
     

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 26 września2023 r. 

 

       w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Chorzele na 

lata 2023-2036 

                     Na podstawie art.226, art.227, art. 228,  art.230 ust.6 oraz 

art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz § 1 i § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 83) 

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 385/LVIII/22 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2022 r. w 

sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2023-2036, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Objaśnienia do zmian. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 
 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 

W wyniku wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-
2036 dochody budżetowe w roku 2023 r. wynoszą kwotę 67 800 797,98 zł, w tym 
dochody majątkowe 13 453 872,19 zł. Wydatki budżetu wynoszą 83 728 403,77 zł, w 
tym wydatki majątkowe 27 617 198,82 zł.  
 
W roku 2023 planuje się budżet z deficytem, a od roku 2024 i w każdym następnym 

zaplanowano budżet z nadwyżką przeznaczoną na spłatę zaciągniętych pożyczek i 

obligacji.  

               

rok spłaty 2023 – 3. 050.000,00    rok spłaty 2030 – 2.450.000,00   
rok spłaty 2024 – 2.941.930,87      rok spłaty 2031 – 2.800.000,00 
rok spłaty 2025 – 2.441.926,52                           rok spłaty 2032 – 2.650.000,00  
rok spłaty 2026 –  2.375.000,00        rok spłaty 2033 – 2.750.000,00  
rok spłaty 2027 –  2.322.746,00    rok spłaty 2034 – 2.400.000,00 
rok spłaty 2028 – 2.375.000,00                 rok spłaty 2035 – 2.450.000,00 
rok spłaty 2029 –  2.500.000,00     rok spłaty 2036 – 2.919.454,33 
                     
W związku ze zmianami w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2036  w 
wykazie przedsięwzięć dokonano poniższych zmian: 
 

I Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

(razem) dokonano zmian: 

 Wsparcie mazowieckich gmin w realizacji Programu Ochrony Powietrza dla stref w 

województwie mazowieckim – Cel : Poprawa jakości powietrza – rok 2024 – 680 953,12, 

rok 2025 – 357 639,82 zł, rok 2026 – 412 364,17 zł, rok 2027 – 416 811,41 zł, rok 

2027-473 068,92 zł- zmieniono lata finansowania oraz kwoty. 

 

II Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w pkt 1.1 i 1.2), dokonano zmian w poniższych zadaniach: 

 

• Preferencyjny zakup paliwa stałego dla mieszkańców miasta i gminy Chorzele, Cel 

: Zapewnienie mieszkańcom bezpieczeństwa cieplnego, rok 2023 – 897 688,16 zł, 

zmieniono kwotę. 

 

• Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Opiłki Płoskie – Cel: Poprawa 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym, rok 2023 – 1 018 000,00 zł, rok 2024 – 

33 000,00 zł, zmieniono kwotę w 2024 roku. 

 



• Adaptacja pomieszczeń na potrzeby stołówki w budynku SP w Chorzelach, cel: 

Poprawa standardów funkcjonowania stołówki, rok 2023 – 10 000,00 zł, rok 2024 

– 600 000,00- wprowadzono nowe zadanie, 

• Modernizacja poprzez remont pomieszczeń w SP w Krzynowłodze Wielkiej, Cel: 

Dostosowanie warunków do potrzeb uczniów, rok 2023 – 10 000,00 zł, rok 2024 

– 600 000,00 zł- wprowadzono nowe zadanie, 

• Przebudowa drogi gminnej w msc. Łaz, msc. Dąbrówka Ostrowska i msc. 

Pruskołęka-Poścień zamion, Binduga, Cel: Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym, rok 2023 – 140 000,00 zł, rok 2024 – 125 680,00 zł- wprowadzono 

nowe zadanie. 


